בנסיבות המתוארות לעיל, ואף שהערבים המוצעים אנשים נורמטיביים, נעדרי עבר פלילי, אין בחלופות המוצעות כדי לאפשר איין מסוכנותו של המשיב שכן בית המשפט מתקשה מאד לתת אמון במשיב עצמו.

**אני מורה בזאת על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו בתיק העיקרי הצמוד לבקשה זו.**

ניתנה היום, י"ח כסלו תשע"ה, 10 דצמבר 2014, בנוכחות הצדדים.